
 

 
 
 

Zaaknr. : 18.ZK04416/18.B0210 
Kenmerk : 18IT042763  

Barcode : 18IT042763 

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelet op de door het algemeen bestuur op 28 september 2018 gegeven toestemming aan het dagelijks 
bestuur om in te stemmen met de wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking 
West-Brabant met kenmerk 18IT042762; 
 
gelet op artikel 50 leden 2 en 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
B E S L U I T : 
 

1. In te stemmen met de wijziging van de Gemeenschappelijk regeling Belastingsamenwerking West-
Brabant; 

2. Dhr. Th. Schots toestemming te verlenen om in de volgende vergadering van het algemeen bestuur 
van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant vóór de wijziging van die 
Gemeenschappelijke regeling te stemmen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 2 oktober 2018, 
De dijkgraaf De plv. secretaris-directeur 

drs. C.J.G.M de Vet dr. A.F.M. Meuleman 
 


